
Uchwała Nr V/33/2007
Rady Powiatu Człuchowskiego

z dnia 28 luetgo 2007 roku

w sprawie zatwierdzenie zmian w  Statucie Powiatowego Centrum Rehabilitacji i Terapii  
Zajęciowej w Czarnem

Na podstawie art. 39 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej 
(Dz.U. Nr 91 poz. 408 ze zm.) 

Rada Powiatu 

postanawia:

§ 1

Zatwierdzić  zmiany  w  statucie  Powiatowego  Centrum  Rehabilitacji  i  Terapii  Zajęciowej  w 
Czarnem wprowadzone uchwałą Nr 1/2006  Rady Społecznej Powiatowego Centrum Rehabilitacji 
i  Terapii  Zajęciowej  w  Czarnem  z  dnia  30  stycznia  2006  roku  w  sprawie  zmiany  Statutu 
Powiatowego Centrum Rehabilitacji i Terapii Zajęciowej w Czarnem, która stanowi załącznik do 
niniejszej uchwały

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


